

TABULATION OF BIDS

Schedule A

Western Federal Lands Highway Division

Project No : WA NPS MORA 12(1)

FLMA No: NPS PMIS No. 241933

NPS Drwg No. XXX/XXXXXXX

Project Name : REPAIR MATHER MEMORIALSLIDE AREA

Solcitation No: 69056718B000003

State : WA

County : PIERCE

Federal Location : MT RAINIER NATIONAL PARK

Opened at: WFLHD
 Opened by: Dean Umatham
 Date: 3/8/2018

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the offers received for this solicitation.

Signed: _____

Title: Contracting Officer

Date: 3/14/2018

Contract Awarded to: Conway Construction

Award Date: 3/23/2018

Contract Number: 69056718C000014

Data is Public

Contractor	Comment	Bid Amount	Responsive
Engineer's Estimate		\$ 1,357,751.00	
Conway Construction		\$ 1,433,851.50	
Columbia Pacific Const		\$ 1,980,107.97	
Hooker Creek Inc.		\$ 2,031,796.00	
Saybr Constructors, In		\$ 2,547,971.00	
Thompson Contracting		\$ 1,597,283.00	
RJS Construction, Inc.		\$ 1,823,140.35	

TABULATION OF BIDS

Schedule A **Total of Bid Items:** \$ 1,357,751.00 \$ 1,433,851.50 \$ 1,980,107.97 \$ 2,031,796.00 \$ 2,547,971.00 \$ 1,597,283.00 \$ 1,823,140.35
 Project No: WA NPS MORA 12(1)

Project Name: REPAIR MATHER MEMORIALSLIDE AREA
 CO = "Contract Quantity"

			Engineer's Estimate		Conway Construction		Columbia Pacific Construction Inc.		Hooker Creek Inc.		Saybr Constructors, Inc.		Thompson Contracting, Inc.		RJS Construction, Inc.	
Item No.	Quantity	Unit	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
Line A0760	1	EACH	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 28,000.00	\$ 28,000.00	\$ 29,137.29	\$ 29,137.29	\$ 12,600.00	\$ 12,600.00	\$ 22,000.00	\$ 22,000.00	\$ 11,000.00	\$ 11,000.00	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00
63504-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN															
Line A0780	434	SOFT	\$ 35.00	\$ 15,190.00	\$ 18.00	\$ 7,812.00	\$ 57.16	\$ 24,807.44	\$ 68.00	\$ 29,512.00	\$ 33.00	\$ 14,322.00	\$ 20.00	\$ 8,680.00	\$ 46.55	\$ 20,202.70
63506-0600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PILOT CAR															
Line A0800	150	HOUR	\$ 90.00	\$ 13,500.00	\$ 75.00	\$ 11,250.00	\$ 86.89	\$ 13,033.50	\$ 107.00	\$ 16,050.00	\$ 110.00	\$ 16,500.00	\$ 117.00	\$ 17,550.00	\$ 72.00	\$ 10,800.00
63507-0700	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, TRAFFIC CONTROL SUPERVISOR															
Line A0820	59	DAY	\$ 700.00	\$ 41,300.00	\$ 650.00	\$ 38,350.00	\$ 833.84	\$ 49,196.56	\$ 335.00	\$ 19,765.00	\$ 715.00	\$ 42,185.00	\$ 900.00	\$ 53,100.00	\$ 1,064.86	\$ 62,826.74
63509-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER															
Line A0840	300	FXHR	\$ 61.00	\$ 18,300.00	\$ 61.00	\$ 18,300.00	\$ 61.00	\$ 18,300.00	\$ 61.00	\$ 18,300.00	\$ 61.00	\$ 18,300.00	\$ 61.00	\$ 18,300.00	\$ 61.00	\$ 18,300.00